
2 § Toimielinten jäsenille maksettavat kokouspalkkiot

Kaupungin toimielimet

Alla mainittujen toimielinten jäsenille maksetaan enintään kolme (3) tuntia kestäneestä 

kokouksesta seuraava peruspalkkio:

 Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 290 euroa

 Kaupunginvaltuuston jäsen 240 euroa

 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 290 euroa

 Kaupunginhallituksen jäsen 240 euroa 

 Kaupunginhallituksen jaoston puheenjohtaja 290 euroa

 Kaupunginhallituksen jaoston jäsen 240 euroa 

 Lautakunnan puheenjohtaja 200 euroa

 Lautakunnan jäsen 150 euroa    

 Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja (vaalivuosi) 290 euroa

 Keskusvaalilautakunnan jäsen (vaalivuosi) 190 euroa

 Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja 200 euroa

 Keskusvaalilautakunnan jäsen 150 euroa  

 Nuorisovaltuuston puheenjohtaja 30 euroa

 Nuorisovaltuuston jäsen 20 euroa

Kokouksiksi katsotaan myös toimielimen iltakoulut ja selostustilaisuudet.

Valiokuntien, toimikuntien, neuvostojen ja neuvottelukuntien sekä muiden toimielinten 

kokouksesta maksetaan toimielimen puheenjohtajalle ja jäsenelle vastaava palkkio kuin 

lautakunnan puheenjohtajalle ja jäsenelle. 



Osallistuessaan kaupunginhallituksen kokouksiin kaupunginvaltuuston puheenjohtaja ja 

varapuheenjohtajat saavat kokoukselta saman palkkion kuin kaupunginhallituksen jäsenet.

Osallistuessaan kaupunginvaltuuston kokouksiin kaupunginhallituksen puheenjohtaja, 

varapuheenjohtajat ja jäsenet saavat samansuuruisen kokouspalkkion kuin 

kaupunginvaltuutettu.

Osallistuessaan kaupunginhallituksen edustajana muun toimielimen kokoukseen 

kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja jäsen saa saman kokouspalkkion kuin asianomaisen 

toimielimen jäsen.

Edustaessaan nuorisovaltuustoa kaupungin muun toimielimen kokouksessa 

nuorisovaltuuston jäsenelle maksetaan tämän säännön mukainen nuorisovaltuuston 

jäsenen kokouspalkkio. Poikkeuksena edellä mainitusta nuorisovaltuuston jäsenelle 

maksetaan 40 euron kokouspalkkio hänen osallistuessaan kaupunginvaltuuston kokoukseen. 

Ollessaan kutsuttuna tai määrättynä läsnä kaupungin toimielimen kokouksessa, muutoin 

kuin jäsenenä tai vakinaiseksi määrättynä edustajana, luottamushenkilö saa saman palkkion 

kuin asianomaisen toimielimen jäsen.

Kokouspalkkion saamisen edellytyksenä on, että luottamushenkilö on ollut läsnä 

kokouksessa vähintään puolen tunnin ajan, lukuun ottamatta peruuntunutta kokousta tai 

milloin kokouksen kesto on alle puoli tuntia.  Tämä määräys ei kuitenkaan koske 

varajäsentä, joka kutsutaan kokoukseen varsinaisen jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt.

Toimielimen varapuheenjohtajalle suoritetaan puheenjohtajan kokouspalkkio edellyttäen, 

että hän toimii puheenjohtajana koko kokouksen ajan, jos kokouksen kesto on alle puoli 

tuntia ja muissa tapauksissa edellyttäen, että hän toimii kokouksen puheenjohtajana 

vähintään puoli tuntia.



Palkkion maksamisen perusteena olevaan pöytäkirjaan tulee merkitä kokousajat kokouksen 

kulun mukaisesti. Taukoja, joissa toimielimen jäsenellä on velvollisuus olla varalla (esim. 

neuvottelutauot), ei merkitä pöytäkirjaan. Yli kahdeksan (8) tunnin kokoukseen tulee 

sisällyttää vähintään yhden (1) tunnin tauko, jota ei lasketa kokousaikaan. Matka-aikaa 

kokouspaikalle ja takaisin ei lasketa kokouspalkkioon oikeuttavaksi ajaksi.

Toimielimen seminaariin tai koulutukseen kutsuttuna osallistuvalle luottamushenkilölle 

maksetaan kultakin seminaaripäivältä kyseisen toimielimen peruspalkkion (alle kolme (3) 

tuntia kestäneen kokouksen kokouspalkkio) suuruinen palkkio edellyttäen, että tilaisuudesta 

laaditaan muistio ja että luottamushenkilö on ollut tilaisuudessa läsnä vähintään yhden (1) 

tunnin. 

Kaupungin ulkopuoliset toimielimet

Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan ja koordinaatiotyöryhmän kokouksiin osallistuvalle 

luottamushenkilölle maksetaan palkkio kaupunginhallituksen jäsenen kokouspalkkion 

mukaisesti. 

Kaupungin edustajaksi kuntayhtymiin tai muihin kuntien yhteistoimintaelimiin valituille 

luottamushenkilöille maksetaan kaupunginhallituksen jäsenen kokouspalkkiota vastaava 

palkkio, mikäli kaupungin edustaja ei saa palkkiota kyseiseltä organisaatiolta. 

Luottamushenkilölle korvataan osallistumisesta edellä mainittuihin kokouksiin 

ansionmenetys ja muut kustannukset, mikäli edellä mainittu organisaatio ei korvaa kuluja.  
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